eq \o\ad(加入申込書,　　　　　　　　)
 eq \o\ad(（法定台帳）,　　　　　　　　)　　　　　年　　　月　　　日

大和商工会議所 会頭　宮東　悠 殿
商工会議所の趣旨に賛同し、下記の通り加入を申し込み致します。

加入日 　 年 　 月 　 日

	eq \o\ad(\s\up 15(ふりがな),事業所名)
	（ eq \o\ad(屋号,　　　)）

	（法人名）

	eq \o(\s\up 15(ふりがな),代表者名)
	　　　　　　　　　　　　　㊞
	 eq \o\ad(役職,　　　)

	 eq \o\ad(所在地,　　　　)
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　)

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	 eq \o\ad(業種,　　　　)

	※業種コード

	※部会１

	業務内容
	※部会２

	※ eq \o\ad(所属,　　　)
(支部・直接)

	ホームページアドレス

	 eq \o\ad(Ｅメールアドレス,　　　　　　　　　　)

	資本金

万円
	創業年月日(本社)

M･T･S･H　　　年　　　月

	 eq \o\ad(年商,　　　)
千円
	創業年月日(当所事業所)

M･T･S･H　　　年　　　月

	従業員数　　☆家族従業員及びパート

（雇用３か月以上）含む

名(当所所在地)

名( eq \o\ad(全社,　　　　　　))
	※特定商工業者
	有　・　無

	払込方法
	振替　・　振込

	紹 介 者

	※会費口数
	口
	※加入金
	※会費
	受付印

	※ eq \o\ad(入力者,　　　)

	※会員章
	※名簿

	※ eq \o\ad(確認者,　　　)

	※備考

「※」印欄は記入しないで下さい。

	名簿への記載（記載する・記載しない）

どちらかに○印を付してください

ご記入頂いた情報は、商取引の照会、斡旋等の商工会議所が行う事業の実施・運営や商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、会員名簿に記載して公開・頒布することがあります。

反社会的勢力に該当しないため加入を申し込み致します。
署名欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞